desabastecimento, pois, este sistema possui uma vasta gama de vantagens, principalmente ao permitir a 

evolução significativa do planejamento das atividades de infraestrutura da Administração; 

6. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

6.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 111.250,00 (cento e onze mil, duzentos e 

cinquenta reais), conforme planilha resumo com valores unitário e total máximo: 

Item Descrição dos produtos/serviços Quant Unid Valor 

Mediana 

Valor Total 

estimado R$ 

1 Prestação de serviços de calcetaria (mão de 

obra, deslocamentos e ferramentas), para